

Laçın şəhərinə yeni köç



Vətən müharibəsindən dərhal sonra başladılan məqsədyönlü və genişmiqyaslı işlər sayəsində Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə həyat yenidən başlayır. O cümlədən keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurtda qayıdış prosesi sürətlə davam edir. Böyük qayıdışın əsas ünvanlarından biri Laçın rayonuudur. Hazırda həm Laçın şəhərində, həm də rayonun Zabux və Sus kəndlərində daimi məskunlaşma var.

Dünən Laçın şəhərinə növbəti köç karvanı yola salınıb. Bu mərhələdə şəhərə daha 20 ailə - 68 nəfər köçürülüb. Bununla da Laçın şəhərində 513 ailə - 1906 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edilib. Əzəli yurdlarına qovuşan ailələr Laçın şəhərində vaxtilə yaşadıkları, işğala son qoyulduqdan sonra bərpa edilən və ya yenidən tikilən evlərdə məskunlaşırlar.

İndiyədək Laçın şəhərində sakinlərin rifahının yüksəl-

dilməsi və işlə təminatı istiqamətində mühüm tədbirlər görülmüş, rahat və firavan həyat şəraiti üçün lazım olan infrastruktur yaradılıb və proses davam edir. Ərazilərin bərpası müasir yaşayış məntəqələri "ağıllı şəhər" və "ağıllı kənd" konsepti ilə qurulur və burada sakinlərin rahatlığı üçün hər cür şərait yaradılır.

Laçınlıların istirahətinin səmərəli və maraqlı təşkili is-

tiqamətində də tədbirlər həyata keçirilir. İşğaldan əvvəl Laçın şəhərində fəaliyyət göstərən kinoteatrın binası yenidən bərpa olunaraq istifadəyə verilib. İşğal dövründə ermənilər tərəfindən tamamilə dağıdılan kinoteatr binası 8 aya bərpa olunub.

Şəhərdə həmçinin Həkəri çayının sahilində bulvar yaradılıb. Burada çay üzərində körpü inşa edilib, ətrafında yaşıllıqlar salınıb. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, artıq vətəndaşlar fərdi minik avtomobilləri ilə Laçın rayonuna səfər edə bilirlər. Laçın aeroporti istifadəyə verildikdən sonra şəhərə turist axımının çox olacağı gözlənilir.

İşğal dövründə Laçında tarixi-mədəni abidələr, Ağoğ-

lan məbədi, Soltan Əhməd sarayı, Qız qəbri abidəsi və onlarla digər tarixi tikililər vandalizmə məruz qalıb ki, onlarla Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bərpa olunur.

Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə yeni infrastrukturların yaradılması, investorların cəlb edilməsi və digər mühüm amillər burada dayanıqlı məskunlaşmanın təmin olunması üçün böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bu istiqamətdə həyata keçirilən layihələr sistemli xarakter daşıyır. Bunun nəticəsidir ki, artıq 1955 ailə - 7612 nəfər əzəli məskənlərinə qayıdıblar. İndiyədək 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağal kəndində, 20 ailə

(90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndində, 513 ailə (1906 nəfər) Laçın şəhərində, 822 ailə (3132 nəfər) Füzuli şəhərində, 217 ailə (823 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndində, 59 ailə (215 nəfər) Laçın rayonunun Sus kəndində, 105 ailə (406 nəfər) Şuşa şəhərində, 44 ailə (169 nəfər) Xocalı şəhərində məskunlaşıb.

Azadlığına qovuşmuş torpaqlarımızda quruculuq işləri bundan sonra da yüksək səviyyədə və sürətlə həyata keçiriləcək. Bunun sayəsində isə tezliklə bütün keçmiş məcburi köçkünlər doğma yurdlarına dönəcəklər.

*Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"*